Qv. I. An, si liber homo statim perierit, ejus haeredibus detur actio ex L. Aquilia pro operarum & alimentorum neglectu?

NEG. (1) Quia hæc actio tantum est de damno dato, at de futuro Laut. pag. ro seu infecto non datur actio, sed saltem cautio. §. 3. & §. f. 143. verb. Infl. h. t. Non da-tur si liber homo sta-tim &c.

INSTO, quod in §. 11. h. etiam computetur haereditas, quæ est damnum futurum.

C O C C . J . C . P . I .

Z Z Z

R E S P .